Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа № 16

имени Героя Советского  союза А.И. Покрышкина

ПРИКАЗ

ст. Александровская

24.10.2021 г.                                                                                                № 4

Об утверждении плана информационно-разъяснительной работы о порядке

проведения   государственной итоговой аттестации по программам основного

общего образования на 2021-2022 учебный год.

С целью организации качественной подготовки и проведения

государственной аттестации по образовательным программам основного

общего образования в МБОУ ООШ № 16

Приказываю:

1. Утвердить план информационно-разъяснительной работы  о порядке

проведения  государственной итоговой аттестации по программам

основного общего образования на 2021-2022 учебный год.

2. Заместителю директора по УВР Ищенко Е.Н, классному руководителю

9 кл. Труш Е.А., педагогу- психологу Кондратьевой И.И., учителям-

предметникам проводить информационно-разъяснительную  работу

среди участников ГИА -9.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                         Симоненко И.В.

		2021-11-29T05:29:25+0300
	Александровская
	Симоненко Игорь Владимирович
	Я являюсь автором этого документа